
муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
« Средняя школа №13 им. С.В. Залетина» 

П Р И К А 3 № 

г.Щекино от « 30» августа 2024 года 

Об утверждении годового календарного учебного графика 
и режима работы школы в 2024/2025 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях упорядочения образовательного процесса, 
организованного начала и завершения каникул и учебных периодов в 2023/2024 учебном 
году, обеспечения единых- требований к организации образовательного процесса, 
обеспечения охраны жизни и здоровья обучающихся и сотрудников, в соответствии с 
утвержденными Правилами внутреннего распорядка, Уставом школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Водопьяновой Л.И., заместителю директора по УВР - составить и утвердить 

календарный учебный график 
2. Водопьяновой Л.И., заместителю директора по УВР - организовать работу школы 

в 2024/2025 учебном году 
3. Назаровой А.О., учителю математики - разместить на официальном сайте школы 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Средняя 
Директор школы: 

V ч 

С приказом ознакомлены: 

А.О.Назарова 

Л.И.Водопьянова 


